АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 3 марта 2015 года № 628

«О создании совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и конкуренции

городского округа город Выкса»

Руководствуясь частью 5 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007

года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», пунктом 12 порядка проведения конкурсов или

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного

или муниципального имущества, утвержденного приказом ФАС России от 21

марта 2023 года № 147/23, администрация городского округа города Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 3 марта 2015 года № 628 «О создании совета

по развитию малого и среднего предпринимательства и конкуренции

городского округа город Выкса» (в редакции постановлений администрации от

12.10.2015 № 3551, от 21.12.2016 № 4284, от 06.07.2018 № 2314, 11.08.2020 №

1603, от 24.06.2022 № 1981) следующие изменения:

1) дополнить положение о совете по развитию малого и среднего

предпринимательства и конкуренции городского округа город Выкса пунктом

3.10 следующего содержания:

«3.10. Участие в комиссии при проведении конкурсов или аукционов в

отношении имущества, включенного в перечни муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть

использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждаемые

органами местного самоуправления в соответствии с частью 4 статьи 18

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», путем возложения

соответствующих полномочий на одного из членов совета.»;

2) состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства и

конкуренции городского округа город Выкса изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Состав

совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и конкуренции городского округа

город Выкса

Председатель совета:

Кочетков Владимир Викторович – глава местного самоуправления городского

округа город Выкса Нижегородской области

Заместитель Председателя совета:

Пономарев Игорь Викторович – первый заместитель главы администрации

городского округа город Выкса

Секретарь совета:

Безрученкова Яна Геннадьевна – начальник отдела инвестиций и развития

предпринимательства управления экономики администрации городского округа

город Выкса

Члены совета:

Ермантович Евгений Викторович – директор ООО «Причал» (по

согласованию);

Исаев Евгений Владимирович – коммерческий директор ООО «ВКС - Техно»

(по согласованию), общественный представитель Торгово-промышленной

палаты Нижегородской области;

Камоцкий Андрей Александрович – генеральный директор ООО «Ресурс – М»,

председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город

Выкса Нижегородской области по местному самоуправлению (по

согласованию);

Карпова Екатерина Ивановна – директор дизайн-агентства «Икса» (по

согласованию);

Окладников Борис Анатольевич – индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

Орлова Жанна Алексеевна – индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

Парамонов Сергей Александрович – индивидуальный предприниматель,

депутат Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской

области (по согласованию);

Рынкин Николай Викторович – директор ООО «Объединенная медицинская

компания» (по согласованию);

Смирнов Дмитрий Николаевич – директор МАУ «БИВ»;

Фролов Роман Николаевич – директор ООО «Стройтехмеханизация» (по

согласованию);

Чалышев Сергей Владимирович – генеральный директор ЗАО «УМР-10» (по

согласованию);

Шерихова Людмила Валерьевна – общественный помощник уполномоченного

по защите прав предпринимателей по городскому округу город Выкса (по

согласованию).